
Usnesení ze schůze OZ obce Hlavice dne 14.5.2018 
Přítomen: Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun, Miroslav Pytloun,  

                   Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk   

 

Omluven: Martin Hozák 
 
 
 
1) Územní plán – Návrh zprávy o uplatňování územního plánu obce Hlavice 
 

Starosta obce Miroslav Pytloun seznámil OZ s Návrhem zprávy o uplatňování územního plánu obce Hlavice. 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a neschvaluje Návrh zprávy o uplatňování územního plánu 
obce Hlavice (zpracováno Magistrátem města Liberec, odbor hlavního architekta, oddělení územního 
plánování, jako příslušný Úřad územního plánování pro ORP Liberec). 
 

 
 
Pro  -           (0)   

Proti -         (5)      

Zdržel se -  (3)   
 
V současné době probíhá (už 4. rokem) 1. změna územního plánu. OZ žádá podrobnější informace 
k průběhu vyhotovení 1. změny územního plánu obce Hlavice. Dokončení této 1. změny územního plánu je 
podmínkou schválení Návrhu zprávy o uplatňování územního plánu obce Hlavice.   
 
 
2) Žádost obci Hlavice o podporu Linky bezpečí , z.s. 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a neschvaluje žádost o finanční příspěvek  

pro Linku bezpečí, z.s. 

 

 

Pro  -           (0)  

Proti -         (4)      

Zdržel se -  (4)   
 
 
 
3) Žádost – Kryštof Horna 
 
Pan Kryštof Horna žádá o odkoupení části pozemku č. 749/1 v k.ú.Hlavice o rozloze cca 100 m2. 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a neschvaluje tuto žádost. 
 
Pro  -           (0)  

Proti -         (8)      

Zdržel se -  (0)   
 
Žádosti nebylo vyhověno, jelikož se jedná o část obecní komunikace. 



4) Žádost – odkup pozemku 
 

Majitelé rodinných domků žádají o souhlas s odprodejem části pozemku č. 175/1 v k.ú Hlavice, který je 

v majetku obce Hlavice. Tyto části pozemku jsou v nákresu přílohy. Jedná se o část pozemku pro jednotlivé 

domky k hranici pozemku č. 175/2 v k.ú. Hlavice, který je v majetku Římskokatolické církve.  

 

Jde o  části pozemku před st. parcelou 150, č.p. 66, st. parcelou 151, č.p. 67, st. parcelou 152, č.p. 68  

a st. parcelou 153, č.p. 69  vše v k.ú.Hlavice. 

 

Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje tuto žádost na odkup pozemků. 
 
Pro  -           (8)  

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hlavici dne 14.5.2018 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


